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Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Senatosu, Prof. Dr. Musa Kazım ARICAN 
başkanlığında Rektörlük Toplantı Salonunda 1 Aralık 2020 tarihinde saat 10.00’da on-line 
olarak toplandı. Gündem maddelerinin görüşülmesine geçilerek aşağıda yazılı kararlar alındı.

GÜNDEM:

1. Üniversitemiz Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığının 89852727-050.01.02-E.8718 
sayılı yazısı üzerine, “Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans 
Programlarında Ders Açma ve Seçmeli Ders Uygulama Yönergesi” nin (EK-1) ve 
“Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Lisansüstü Programlarda Ders Açma ve 
Seçmeli Ders Uygulama Yönergesi”nin (EK-2) görüşülmesi,

2. Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğünün 30/11/2020 tarihli ve 
76996591-050.01.04-E.8864 sayılı yazısı üzerine, 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı 
bahar yarıyılında ilgili Enstitünün lisansüstü programlarına T.C. uyruklu öğrenci 
alacak programlar, kontenjanlar, adaylarda aranacak şartlar ve istenen belgelerin 
görüşülmesi,

3. Üniversitemiz Uluslararası Ofisin 30/11/2020 tarihli ve 90736154-010.03-E.8896 
sayılı yazısı üzerine, Sosyal Bilimler Enstitüsündeki programlara öğrenci alımında 
YÖK eşdeğer kabul etmediği için IELTS sınav sonucunun kabul edilmediği, buna 
mukabil söz konusu sınav sonucunun Yabancı Diller Yüksekokulunca ve 
uluslararası öğrenci kabul süreçlerinde geçerli kabul edildiği, bunun da 
uygulamada bir tutarsızlık oluşturduğu gerekçesiyle söz konusu tutarsızlığın ilgili 
düzenlemeleri de içerecek şekilde giderilmesi konusunun görüşülmesi.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması http://ebysbackend.asbu.edu.tr/enVision.Sorgula/Belgedogrulama.aspx?V=BE5U3AUYB adresinden yapılabilir.

Evrak Sayısı:  9017
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GÜNDEMİN GÖRÜŞÜLMESİ VE ALINAN KARARLAR:

KARAR NO: 2020/98 – Üniversitemiz Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığının 
89852727-050.01.02-E.8718 sayılı yazısı üzerine, “Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Ön 
Lisans ve Lisans Programlarında Ders Açma ve Seçmeli Ders Uygulama Yönergesi”nin Ek 
1’de yer aldığı şekliyle ve “Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Lisansüstü Programlarda 
Ders Açma ve Seçmeli Ders Uygulama Yönergesi”nin Ek 2’de yer aldığı şekliyle kabulüne 
oy birliği ile karar verildi.
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KARAR NO: 2020/99 – Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğünün 
30/11/2020 tarihli ve 76996591-050.01.04-E.8864 sayılı yazısı üzerine, 2020-2021 Eğitim-
Öğretim yılı bahar yarıyılında ilgili Enstitünün lisansüstü programlarına T.C. uyruklu öğrenci 
alacak programlar, kontenjanlar, adaylarda aranacak şartlar ve istenen belgelerin Ek 3’te yer 
aldığı şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.  



T.C.
ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

SENATO TOPLANTISI

OTURUM TARİHİ                            OTURUM SAYISI                             KARAR SAYISI
01.12.2020                                                     33                                              2020 / 98-100

4

KARAR NO: 2020/100 – Üniversitemiz Uluslararası Ofisin 30/11/2020 tarihli ve 
90736154-010.03-E.8896 sayılı yazısında Sosyal Bilimler Enstitüsündeki programlara 
öğrenci alımında YÖK eşdeğer kabul etmediği için IELTS sınav sonucunun kabul edilmediği, 
buna mukabil söz konusu sınav sonucunun Yabancı Diller Yüksekokulunca ve uluslararası 
öğrenci kabul süreçlerinde 15.01.2019 tarih ve 2019/14 sayılı senato kararı hükmü gereği 
geçerli kabul edildiği, bunun da uygulamada bir tutarsızlık oluşturduğu bildirilmektedir. Konu 
ile ilgili Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 17/06/2016 tarihli ve 75850160-303.01.01-
36830 sayılı yazısı ile 15/06/2016 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulunda “IELTS 
sınavının merkezi yabancı dil sınavları ile eşdeğerliliğinin olmadığına” karar verildiği 
bildirilmiş olup söz konusu kararın Üniversitemizin tüm akademik birimlerinde 
uygulanmasına oy birliği ile karar verildi.
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e-imzalıdır
Prof. Dr. Musa Kazım ARICAN

Rektör

e-imzalıdır
Prof. Dr. Ali Osman KURT

Rektör Yardımcısı

e-imzalıdır
Prof. Dr. Bülent KENT

Rektör Yardımcısı

e-imzalıdır
Prof. Dr. M. Hakan TÜRKÇAPAR

Rektör Yardımcısı

e-imzalıdır
Prof. Dr. Musa Kazım ARICAN

Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekan V.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Ali Osman KURT

İslami İlimler Fakültesi Dekanı

e-imzalıdır
Prof. Dr. Musa Kazım ARICAN

 İletişim Fakültesi Dekan V.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Mustafa ÇEVİK

Sosyal ve Beşeri Bil. Fakültesi 
Dekanı

e-imzalıdır
Prof. Dr. Mehmet Akif KİREÇCİ
Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı

e-imzalıdır
Prof. Dr. İsmail ÇAKIR

Yabancı Diller Fakültesi Dekanı

e-imzalıdır
Prof. Dr. Bülent KENT
Hukuk Fakültesi Dekanı                            

Katılmadı
Prof. Dr. Şamil ÖÇAL

İslamî Araştırmalar Enstitüsü 
Müdürü

e-imzalıdır
Prof. Dr. Mehmet Hilmi DEMİR

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü

e-imzalıdır
Doç. Dr. Meryem HAKİM
Türk Dünyası Araştırmaları 

Enstitüsü Müdürü              

e-imzalıdır
Prof. Dr. Enver ARPA

Doğu ve Afrika Araştırmaları 
Enstitüsü Müdürü  
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Katılmadı
Dr. Öğretim Üyesi Resul YALÇIN

Batı Dünyası Araştırmaları Enstitüsü 
Müdürü

 

e-imzalıdır
         Öğr. Gör. Nevfel BAYTAR
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdür 

V.

Katılmadı
Prof. Dr. Erdal AKDEVE

Siyasal Bilgiler Fakültesi Temsilcisi

e-imzalıdır
Prof. Dr. Mehmet Emin BİLGE

Hukuk Fakültesi Temsilcisi

e-imzalıdır
Prof. Dr. Mehmet Hilmi DEMİR 
Sosyal ve Beşeri Bil. Fakültesi 

Temsilcisi                                

Katılmadı
Prof. Dr. Mine ÖZYURT KILIÇ 

Yabancı Diller Fakültesi Temsilcisi 

Katılmadı
Prof. Dr. Mustafa SARIBIYIK 

İslami İlimler Fakültesi Temsilcisi

e-imzalıdır
Muhammed TAN
Genel Sekreter V.

(Raportör)
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EK-1 

T.C. 

ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

ÖN LİSANS VE LİSANS PROGRAMLARINDA DERS AÇMA VE SEÇMELİ DERS 

UYGULAMA YÖNERGESİ  

 

 

Amaç ve kapsam 

MADDE 1 - (1) Bu Yönergenin amacı, Üniversite ön lisans ve lisans programlarında 

açılacak olan zorunlu ve seçmeli derslerin ders açma esaslarını, derslerin alt ve üst limitleriyle 

ilgili esasları ve ders kayıt süreçlerini belirlemektir. 

 

Dayanak 

MADDE 2- (1) Bu Yönerge, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Ön lisans ve Lisans 

Eğitim-Öğretim Yönetmeliğine ve Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Dil Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliğine dayanılarak hazırlanmıştır. 

 

Tanımlar 

MADDE 3- (1) Bu Yönergede geçen; 

a) Üniversite: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi'ni, 

b) Üniversite Yönetim Kurulu: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi yönetim 

kurulunu, 

c) Senato: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Senatosunu, 

ç) Rektör: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörünü, 

d) Birim: İlgili fakülte, enstitü, yüksekokulu, 

e) Birim Yönetim Kurulu: Fakültelerde fakülte yönetim kurulunu, enstitülerde 

enstitü yönetim kurulunu, yüksekokullarda yüksekokul yönetim kurulunu,  

f) Bölüm: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesine bağlı fakülte, enstitü, yüksekokul 

bölüm başkanlıklarını ifade eder. 

g) Bölüm Başkanlığı: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi fakülte ve 

yüksekokullularına 

bağlı bölüm başkanlıklarını, fakülte altında aynı isimle yer alan lisans programlarında ise, ilgili 

dekan yardımcısını, 

ğ) Program: Fakülte/Bölüm bünyesinde gerçekleştirilen ve ön lisans ve lisans 

diploması ile sonlanan eğitim-öğretim programını ifade eder. 

  

Ders Açma, Kayıt ve Seçmeli Ders Uygulama Esasları 

MADDE 4- (1) Ön lisans ve lisans programlarına ait zorunlu ve seçmeli derslerin 

tamamı, öğrenci bilgi sistemi üzerinden ilgili bölüm başkanlığı / dekan yardımcısı tarafından 

açılır. İlgili akademik birim yönetim kurulu tarafından kabul edilen ders programları, bölüm 

başkanlığı / dekan yardımcısı tarafından öğrenci bilgi sistemine ders kayıt haftasından önce 

işlenir. Bölüm başkanlıkları / dekan yardımcıları, ekle-sil haftası sonuna kadar veya zorunlu 

durumlarda ders açma formlarında ve ders programlarındaki değişiklikleri öğrenci bilgi 

sistemine girerler.  

(2) Ders planlarında yer alan derslerden; güz döneminde olanlar sadece güz, bahar 

döneminde olanlar ise sadece bahar döneminde açılabilir. Bu usül yıllık program uygulayan 

bölümlerde uygulanmaz. Ders programları, ilgili bölüm başkanlığı / dekan yardımcısı 

koordinesinde, diğer bölüm başkanlıklarıyla eş güdüm içerisinde, çift ana dal ve yan dal yapan 

öğrencilerin ve dersi tekrar etmek zorunda olup devam zorunluluğu bulunan öğrencilerin 

durumları göz önünde bulundurularak hazırlanır ve bölüm başkanlığı / dekan yardımcısı 

tarafından öğrenci bilgi sistemine işlenir. 

(3) İlgili akademik birimler, bölüm/programlarına ait, ilgili yarıyılda açılacak derslerin 
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listesinin ve haftalık ders programlarının duyurusunu internet siteleri ve öğrenci bilgi sistemi 

üzerinden yaparlar. 

(4) Akademik takvimde belirtilen ve içeriği bölüm/program internet sitelerinde 

duyurulan ders kayıtlarında, bölüm ders kayıt görevlileri, eğitimden sorumlu bölüm başkan 

veya yardımcısı, /dekan yardımcısı ve bölüm başkanı / dekan yardımcısının görevlendireceği 

en az bir öğretim elemanından oluşur. Bu görevliler, ders kayıtlarının her aşamasından 

sorumludur. Ders kayıt ve ekle-sil haftası içerisinde, ders kaydı yapan ve danışman tarafından 

onaylanan öğrencilerin ders kayıt süreçleri, ders kayıt görevlileri tarafından öğrenci bilgi 

sistemi üzerinden koordine edilir. Tüm ders kontenjanları, ilgili bölüm başkanlığı /dekan 

yardımcısı tarafından belirlenir. Üniversite ortak dersleri ve ortak ikinci yabancı dil derslerine 

ait tüm kontenjanlar ise, Ortak Dersler Koordinatörlüğü /Bölümü tarafından belirlenir. Bir 

dersin kontenjanını sadece o dersi açan bölüm başkanlığı / dekan yardımcısı arttırabilir veya 

azaltabilir. Ders kaydı yapan öğrenciler, bir sorunla karşılaştıklarında ders kayıt görevlileriyle 

e–posta aracılığıyla iletişimde bulunabilirler. 

(5) Bölümler, müfredatlarındaki ders sayısı ve öğrenci kontenjanlarını dikkate alarak 

yeterli sayıda seçmeli ders önermek zorundadır. Açılacak seçmeli dersler ilgili yarıyıl 

derslerinin %20’sinden az olmayacak şekilde belirlenir.  

(6) Seçmeli dersler 10 öğrencinin altında olmamak koşuluyla açılır ve bu sayının altında 

seçilen dersler kapatılarak dersleri seçen öğrenciler, danışmanları tarafından açılan diğer 

seçmeli derslerden birine aktarılır. Kapatılan seçmeli derslere kayıt yaptırmış olan öğrenciler, 

ekle/sil haftasında, açılmış olan diğer seçmeli derslerden birine kayıt yaptırabilirler. Ekle/sil 

haftasında, açılması kesinleşmiş olan seçmeli derslere kayıtlı öğrenci sayısının, bu yönergede 

belirlenen asgari sayının altına düşmesine izin verilmez. Seçimlik dersin açılacağı sınıf 

seviyesinde kayıtlı olan ve ders alan toplam aktif öğrenci sayısı 20’nin altında olduğu takdirde, 

ders açılması için yukarıda belirtilen 10 öğrenci sınırı aranmaz. Aynı kodlu ve isimli seçmeli 

ders iki dönem üst üste açılamaz. 

(7) Zorunlu ve seçmeli Üniversite ortak derslerine kaydolacak öğrenci sayısına üst sınır 

getirebilir. Üst sınır, dersi verecek öğretim elemanının teklifi, bölüm başkanlığının / dekan 

yardımcısının onayıyla Ortak Dersler Koordinatörlüğü/Bölümü tarafından belirlenir. Dersi 

alacak öğrenci sayısının yüksek olması durumunda, ilgili bölüm başkanlığının / dekan 

yardımcısı önerisi ile Ortak Dersler Koordinatörlüğü/Bölümü tarafından şubeler oluşturulabilir.  

(8) Bölüm veya programlardaki ilgili akademik dönemde kayıtlı aktif öğrenci sayısı 10 

kişinin altında ise, yukarıdaki sınırlara uyulmaksızın bölüm başkanlığı / dekan yardımcısı 

tarafından zorunlu dersler ve/veya seçmeli ders guruplarından alınması gereken AKTS miktarı 

kadar seçmeli ders açılabilir.  

(9) Öğrencinin ders kayıt işlemi, öğrenci danışmanı tarafından Öğrenci Bilgi Sisteminde 

“Danışman Onayı” ile tamamlanır. Ekle-sil haftasında, danışman onayıyla ders kayıtlarında 

değişiklikler yapılabilir. 

(10) Öğrenciler başarısız oldukları seçmeli dersi bir sonraki ders kayıt döneminde başka 

seçmeli dersle değiştirebilirler. Devam koşulunu yerine getirip başarısız olunan seçmeli 

derslerin yerine, devam koşulunu yerine getirmek şartı ile başka seçmeli ders alınabilir.  

(11) Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü tarafından sunulan yabancı dil hazırlık 

programı ders açma, ders programı, ders kayıtları, seviye tespit ve muafiyet sınavlarına dair 

tüm süreçler, ilgili akademik birime ait yabancı diller bölümü ders kayıt görevlileri tarafından 

öğrenci bilgi sistemi üzerinden yapılır. Yabancı dil hazırlık programlarına ait tüm ilanlar 

yabancı diller bölümü tarafından hazırlık sınıfı öğrencilerine duyurulur. Türkçe hazırlık 

öğrencilerine ait ilgili süreçler ise, ASBÜ Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından bu yönergeye uygun olarak icra edilir.   

 



 

 

3 
 

 

Çeşitli ve son hükümler 

MADDE 5- (1) Bu Yönergede hüküm bulunmayan hallerde ilgili mevzuat hükümleri, 

Üniversite Yönetim Kurulu ve Senato kararları uygulanır. 

 

Yürürlük 

MADDE 6- (1) Bu Yönerge, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Senatosu tarafından 

kabul edildiği tarihte yürürlüğe girer. 

 

Yürütme 

MADDE 7- (1) Bu Yönergeye ait hükümleri Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi 

Rektörü yürütür. 

 

 

Yönergenin Kabul Edildiği Senato Kararı 

Tarih Sayı 

01.12.2020 2020/98 

 



 

 

                                                                                             EK-2 

T.C. 

ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARDA DERS AÇMA VE SEÇMELİ DERS 

UYGULAMA YÖNERGESİ 

 

Amaç ve kapsam 
MADDE 1- (1) Bu Yönergenin amacı, Üniversitemize bağlı Enstitü Müdürlüklerinde lisansüstü 

derslerinin açılmasına ilişkin esasları belirlemektir. 

 

Dayanak 

MADDE 2- (1) Bu Yönerge, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-

Öğretim Yönetmeliğine dayanılarak hazırlanmıştır. 

 

Tanımlar 

MADDE 3- (1) Yönergede geçen; 

a) Üniversite: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesini, 

b) Üniversite Yönetim Kurulu: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Yönetim 

Kurulunu, 

c) Senato: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Senatosunu, 

d) Rektör: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörünü, 

e) Enstitü Kurulu: İlgili Enstitü Kurulunu, 

f) Enstitü Müdürlüğü: İlgili Enstitü Müdürlüğünü, 

g) Enstitü Yönetim Kurulu: İlgili Enstitü Yönetim Kurulunu, 

h) Anabilim Dalı Başkanlığı: Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi enstitülerine bağlı 

anabilim dalı başkanlıklarını, 
i) Program: Anabilim dalı bünyesinde gerçekleştirilen ve lisansüstü diploması ile 

sonlanan eğitim-öğretim programını ifade eder. 

 

Ders açma, kayıt ve seçmeli ders uygulama esasları 

MADDE 4- (1) Lisansüstü programlarda her bir dönemde açılacak dersler ve bu derslerin 

hangi öğretim üyesi tarafından verileceği, ilgili anabilim dalı akademik kurulunun önerisi ve ilgili 

enstitü kurulu kararı ile belirlenir. Enstitü kurulu kararını takiben, lisansüstü programlara ait zorunlu 

ve seçmeli derslerin tamamı, öğrenci bilgi sistemi üzerinden ilgili anabilim dalı başkanlığı 

tarafından açılır. 

(2) Enstitü yönetim kurulu tarafından onaylanan ders programları, anabilim dalı başkanlığı 

tarafından öğrenci bilgi sistemine ders kayıt haftasından önce işlenir. 

(3) İlgili yarıyılda açılan derslerin listesi ile haftalık ders programları, Enstitü internet 

sitesinde duyurulur. 

(4) Lisansüstü derslerde kontenjan belirlenmemesi esastır. Dersin öğretim elemanının talebi 

ve anabilim dalı başkanının uygun görüşü ile kontenjan belirlenmesi ya da dersi 3 (üç) öğrenciden 

daha az sayıda öğrencinin seçmesi durumunda dersin kapatılması yoluna gidilebilir. Enstitü 

Müdürlükleri, öğrenci bilgi sisteminde açılan dersleri, ders programını ve derslik bilgilerini ders 

kayıtlarından önce ilan eder. 

(5) Her program için sunulan kredili derslerin en az yarısı seçmeli olmak zorundadır. 

(6) Adı ve içeriği aynı olan seçmeli dersler farklı kodlarla, farklı lisansüstü programlarda, 

aynı öğretim üyesi tarafından aynı gün ve saatte verilmek koşuluyla açılabilir. 

 

 

 

 



 

 

(7)  Ders kataloglarında yer alan dersler güz ve bahar döneminde açılabilir. Aynı seçmeli ders 

iki dönem üst üste açılamaz. 

(8) Öğrenciler başarısız oldukları seçmeli dersi ileriki bir kayıt döneminde derse devam 

hükümlerine göre tekrar alabilir. 

(9) Bir lisansüstü programda kayıtlı olup, zorunlu yabancı dil hazırlık eğitimine tabi olan 

öğrenciler için, Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü tarafından sunulan yabancı dil hazırlık 

programı ders açma, ders programı, ders kayıtları ve sınavlara ait tüm süreçler Yabancı Diller 

Yüksekokuluna ait yabancı diller bölümü tarafından yapılır. Bu süreçlere ait tüm ilanlar, yabancı 

diller bölümü tarafından hazırlık sınıfı öğrencilerine akademik takvime uygun olarak yapılır. 

Türkçe hazırlık öğrencilerine ait ilgili süreçler ise, ASBÜ Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından bu yönergeye uygun olarak icra edilir.   

 

Çeşitli ve son hükümler 

MADDE 5- (1) Bu Yönergede hüküm bulunmayan hallerde ilgili mevzuat hükümleri, 

Üniversite Yönetim Kurulu ve Senato kararları uygulanır. 

 

Yürürlük 

MADDE 6- (1) Bu Yönerge, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Senatosu tarafından kabul 

edildiği tarihte yürürlüğe girer. 

 

Yürütme 

MADDE 7- (1) Bu Yönergeye ait hükümleri Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü 

yürütür. 

 

 

Yönergenin Kabul Edildiği Senato Kararı 

Tarih Sayı 

01.12.2020 2020/98 
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iktisat Doktora
Programı (ingilizce)

iktisat Tezli Yüksek
Lisans Programı

(İngilizce)

Göç Çalışmaları
Tezli Yüksek Lisans
Programı (İngilizce)

5

10

LO

i) Tezli yüksek lisans programlarının herhangi birinden mezun olmak.
2) Yüksek lisans mezuniyet ortalamasının en az 3.00 (4'lük sistemde) veya 76.66
(I OO'ıuksistemde) olması.
3) ALES (EA) puanının 75 olması veya Eşdeğerliliği Yllkseköğretim Kurulunca
kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
4) YDS/e-YDS veya YÖKDIL (Ingilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 80
puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az
buna eşdeğer bir puan almış olmak.
5) Yapılacak olan Bilim sınavından (yazılı ve/veya sözlü) en az 65 puan almış olmak.
6) Genci Değerlendirme puanı 75 ve üzeri olması.

TEZ Li YÜKSEK LiSANS PROGRAMLARI

i) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden
meıun olmak.
2) Lisans mezuniyet notunun en az 2.50 (4 'lUk sistemde) veya 65 (I OO'lOksistemde)
olması.
3) ALES (EA) puanının 75 olması veya Eşdc~erlili~i YOksekö~retim Kurulunca
kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeğer bir puan almış olmak.
4) YDS/e- YDS veya YÖKDiL (Ingilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 80
puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az
buna eşdeğer bir puan almış olmak.
5) Yapılacak olan Bilim sınavından (yazılı ve/veya sözlü) en az 65 puan almış olmak.
6) Genel Değerlendirme puanı 65 ve üzeri olması.

1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren Sosyoloji. Antropoloji, Psikoloji, Hukuk.
İşletme. İktisat, Uluslararası Ilişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi. Tarih.
Edebiyat. Felsefe lisans programlarının veya bu alanların tezli yüksek lisans
programlarının herhangi birinden mezun olmak.
2) Lisans ınezuniyet nntunun en az 3.00 (4 'lük sistemde) veya 76.66 (ıoO'IOk
sistemde) olma'lı.
3) ALES (EA) puanının 65 olması veya Eşde~erlili~i Yüksekö~retim Kurulunca
kabul edilen bir sınavdan en az buna eşdeger bir puan almış olmak.
4) YDS/e- YDS veya YÖKDiL (ingilizce) sınavlarının herhangi birinden en az 80
puan veya Eşdeğerliliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen bir sınavdan en az
buna eşdeğer bir puan almış olmak.
5) Yapılacak olan Bilim sınavından (yazılı ve/veya sözlü) en az 65 puan almış olmak.
6) Genel Değerlendirme puanı 65 ve üzeri olması.

TEZSIZ YÜKSEK LISANS PROGRAMLARI

Denetim ve Risk i) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden
Yönetimi Tezsiz mezun olmak.
Yüksek Lisans 20 2) Yapılacak olan Bilim sınavından (yazılı ve/veya sözlü) en az 65 puan almış olmak.
Programı (İkinci 3) Genel Değerlendirme puanı 65 ve üzeri olması.

Öğretim) 4) Dönem Oereti 4.500.00 TL'dir. (Toplam 9.000,00 TL'dir. İlk 2 dönemde ödenir.)

işletme Tezsiz
i) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden
mezun olmak.

Yüksek Lisans
30 2) Yapılacak olan Bilim sınavından (yazılı ve/veya sözlü) en az 65 puan almış olmak.

Programı (İkinci
Öğretim)

3) Genel Değerlendirme puanı 65 ve üzeri olması.
4) Dönem ücreti 4.500.00 TL-diL (Toplam 9.000.00 TL'dir. Ilk 2 dönemde ödeniL)

EK-3
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işletme Tezsiz
1) Üniversitelerin en az 4 yıllık egitim veren lisans programlarının herhangi birinden

Yüksek Lisans
mezun olmak.

Programı (İkinci
30 2) Yapılacak olan Bilim sınavından (yazılı ve/veya sözlü) en az 65 puan almış olmak.

Öğretim) Ila\:elsan
3) Genel Değerlendirme puanı 65 ve üzeri olması.
4) Dönem Ucreti 3.150.00 TL 'dir. (Toplam 6.300,00 TL'dir. Ilk 2 dönemde ödenir.)

Yönetim ve 1) Üniversitelerin cn az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden
Organizasyon Tezsiz mezun olmak.

Yüksek Lisans 30 2) Yapılacak olan Bilim sınavından (yazılı ve/veya sözlü) en az 65 puan almış olmak.
Programı (İkinci 3) Genel Değerlendirme puanı 65 ve üzeri olması.

Öğretim) 4) Dönem Ucreti 4.500.00 TL' dir. (Toplam 9.000.00 TL'dir. Ilk 2 dönemde ödenir.)

Uluslararası Ticaret i) Üniversitelerin cn az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden
ve Lojistik Yönetimi mezun olmak.

Tezsiz Yüksek 25 2) Yapılacak olan Bilim sınavından (yazılı ve/veya sözlü) en az 65 puan almış olmak.
Lisans Programı 3) Genel Degerlendinne puanı 65 ve üzeri olması.
(İkinci Öğretim) 4) Dönem Ucreti 4.500.00 TL'dir. (Toplam 9.000,00 TL'dir. Ilk 2 dönemde ödenir.)

Teknoloji 1) Üniversitelerin en az 4 yıllık eğitim veren lisans programlarının herhangi birinden
Politikaları ve

İnavasyon Yönetimi
mezun olmak.

LO 2) Yapılacak olan Bilim sınavından (yazılı ve/veya sözlü) en az 65 puan almış olmak.
Tezsiz Yüksek 3) Genel Değerlendirme puanı 65 ve üzeri olması.
Lisans Programı 4) Dönem Uereti 3.250,00 TL 'dir. (Toplam 6.500.00 TL' dir. Ilk 2 dönemde ödenir.)
(ikinci Öğretim)

BAŞVURULARıN ÖN DECERLENDIRILMESI

Tezli Yüksek Lisans
ve Doktora
Programları

ALES' in %50'si. Mezuniyet Notunun %50'si alınarak yapılan sıralamada kontenjanın beş katına kadar
aday bilimsel değerlendinne sınavına çağrılabilir. Sıralamada. ondalık sayılarda virgülden sonraki üç
basamak dikkate alınır. Sıralamaya göre son sırada aynı puana sahip birden fazla adayın olması halinde. bu
adayların tamamı giriş sınavına çagrılır.

Tezsiz Yüksek Lisans Tezsiz yOksek lisans programına başvuran adayların ön değerlendinnesi lisans mezuniyet not ortalamasına
Programları göre yapılır. Kontenjanın beş katına kadar aday bilimsel değerlendirme sınavına çağrılabilir.

GENEL DECERLENDIRME
DOKTORA I'ROGRAMLARI

Doktora Programları

ALES"in %50'si
Mezuniyet Notunun %20'si
Bilimsel Yeterlilik Sınavının %30
~75

Tam puan ve üzeri puana sahip adaylar başarılı kabul edilir. Başarılı
adayların kendi içinde sıralaması genel değerlendinne notuna göre
yapılır (genel degerlendinne notunun eşitliği halinde. bilimsel
değerlendinne sınavındaki notu dikkate alınır) ve kontenjan sayısı
kadar asıl ve kontenjan sayısı kadar yedek aday ilan edilir.

TEZLI YÜKSEK LiSANS PROGRAMLARI

Tezli YUksek Lisans
Programları

ALES'in %50'si
Mezuniyet Notunun %20'si
Bilimsel Yeterlilik Sınavının %30
~65

Tam puan ve üzeri puana sahip adaylar başarılı kabul edilir. Başarılı
adayların kendi içinde sıralaması genel değerlendirme notuna göre
yapılır (genel değerlendinne notunun eşitliği halinde. bilimsel
değerlendirme sınavındaki notu dikkate alınır) ve kontenjan sayısı
kadar asıl ve kontenjan sayısı kadar yedek aday ilan edilir.

TUm Tczsiz YUksek
Lisans Programları

TEZSIZ YÜKSEK liSANS PROGRAMLARI

Bilimsel Değerlendirme Sınavından en az 65 puan ve üzeri puana sahip adaylar başarılı kabul edilir.
Başarılı adayların kendi içinde sıralaması genel değerlendirme notuna göre yapılır ve kontenjan sayısı kadar
asıl ve kontenjan sayısı kadar yedek aday ilan edilir.
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Onhne Başvuru27 Aralık 202007 Aralık 2020

2020-202 ıBAHAR
Başvuru, ilan ve Kayıt Tarihleri

Başlangıç Bitiş

31 Aralık 2020
Online Başvuru Sonuçları. Bilimsel Değerlendirme Sınavına Girecek Öğrenciler ve
Bilimsel Dcğcrlcndirme Sınav Tarihleri Ilanı

3 i Aralık 2020 i 03 Ocak 2021 Online Başvuru Sonuçlarına itiraz
04 Ocak 2021 i 08 Ocak 2021 Bilimsel Deeerlendirme Sınavları

13 Ocak 2021 Bilimsel Değerlendirmc Sonuçlarının Ilanı
13 Ocak 2021 i 15 Ocak 2021 Bilimsel Deftcrlendirmc Sonuçlarına itiraz
18 Ocak 2021 i 22 Ocak 2022 Kesin Kayıt Işlemleri (Ilk Kayıt)

25 Ocak 2021 Açık Kalan Kontenjanlar İçin Yedek ilanı
25 Ocak 2021 i 26 Ocak 2021 Yedek Öğrcnci Başvuruları

27 Ocak 202 i Yedek Ö~renci Başvuru Sonuçları
28 Ocak 2021 i 29 Ocak 2021 Yedek Ö~renci Kesin Kavıt Işlemleri (lik Kayıt)

NOT: EnstitU Kurulu Lisansüstü ö~enci alım tarihlerinde değişiklik ve/veya ekleme yapmaya yetkilidir.

Online Başvuru Esnasında Sisteme Yüklenecek Belgeler

ı. Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mczuniyet Belgesi (rdf. formatında)
Doktora 2. Yüksek Lisans Not Durum (Transkript) Belgesi. (pdf. formatında)

Programlarına 3. ALES veya muadili Sonuç Belgesi" (pdr. formatında)
Başvuruda Sisteme 4. Yabancı Dil Sonuç Belgesi." (pdf. formatında)
Yüklenecek Belgeler 5. Vesikalık Fotograf Gpeg formatında)

6. Erkekler için Askerlik Durum Belgesi (pdf formatında)

i. Lisans Diploması veya Geçici Mczuniyet Belgesi (pdf. formatında)
Tezli Yüksek Lisans 2. Lisans Not Durum (Transkript) Belgesi. (pdr. formatında)

Programlarına 3. ALES veya muadili Sonuç Belgesi" (pdr. formatında)
Başvuruda Sisteme 4. Yabancı Dil Sonuç Belgesi ••• (pdf. formatında)
Yüklenecek Belgeler 5. Vesikalık Fotograf Gpeg. formatında)

6. Erkekler için Askerlik Durum Belgesi (pdf. formatında)

Tezsiz Yüksek 1. Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Bclgesi (pdf. formatında)
Lisans

Programlarına
2. Lisans Not Durum (Transkript) Belgesi (pdf. formatında)
3. Vesikalık Fotograf Gpeg. formatında)

Başvuruda Sisteme 4. Erkekler için Askerlik Durum Belgesi (pdf. formatında)
Yüklenecek Belgeler

.• Adayın not ortalaması ıoO'lük sisteme göre degerlendiriJir. Adayın mezun olduğu yükseköğretim kurumundan alacağı onaylı
transkriptteki ıoO'lük notu esas alınır. Transkriptte. ıoO'lük notu gösterilmeyen adaylar için Yükseköğretim Kurulu
Başkanııgının not dönüşüm tablosu kullanılır. Eşdegerliklere https://oyp.yok.gov.tr/Doeumcnts/Anasayfal4IukSistem.pdf
adresinden erişilebilir .

••••ALES sonuçlarının geçerlilik süresi beş (5) yıldır.
••••• Geçerlilik süresi belirgin olmayan KPDS. ÜOS. YDS. c-YDS ve YÖKDIL sınav sonuçlarının geçerlilik süresi sınav

tarihinden itibaren beş (5) yıldır .
•••• Başvuru sistemine girilecek olan Mezuniyet Notu ve ALES puanının virgUlden sonraki üç rakamının tam ve doğru bir

şekilde girilmesi gerekmektedir.

NOT-I: Doktoraisanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diş hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık
mezunlarının yüksek lisans ve doktora programlarına başvurularında ALES şartı aranmaz. Bu adayların ön degerlendirme
ve genel degerlendirme hesaplamasında ALES puanı 70 puan olarak degerlendiriJir.

NOT-ı: 06/0212013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan veya mezun olan öğrenciler doktora
programlarına başvurabilirler.
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Programa Kabul Edilen Adayların Kayıt Esnasında Sosyal Bilimler Enstitüsüne Teslim Etmesi Gereken Belgeler:

i. Yüksek Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı ve Fotokopisi veya Onaylı Ömeg,i
Doktora 2. Yüksek Lisans Not Durum (Transkript) Belgesinin Aslı ve Fotokopisi veya Onaylı Örneg,i

Programlarına 3. ALES Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı
Kayıt için Gerekli 4. Yabancı Dil Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı

Belgeler 5. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
6. Iki Adet Vesikalık Fotograf
7. Erkekler için Askerlik Durum Belgesi

ı. Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı ve Fotokopisi veya Onaylı Ornegi

Tezli Yüksek Lisans
2. Lisans Not Durum (Transkript) Belgesinin Aslı ve Fotokopisi veya Onaylı Orneg,i
3. ALES Sonuç Belgesinin İnternet Çıktısı

Programlarına 4. Yabancı Dil Sonuç Belgesinin Internet Çıktısı
Kayıt için Gerekli 5. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi

Belgeler 6. Iki Adet Vesikalık Fotograf
7. Erkekler için Askerlik Durum Belgesi

Tezsiz Yüksek 1. Lisans Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Aslı veya Onaylı Orneği
Lisans 2. Lisans Not Durum (Transkript) Belgesinin Aslı veya Onaylı Ornegi

Programlarına 3. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
Kayıt için Gerekli 4. Iki Adet Vesikalık Fotograf

Belgeler 5. Askerlik Durum Belgesi


